presenza e il voto favorevole della maggioranza degli Amministratori in carica. 
Le deliberazioni aventi ad oggetto l’acquisizione e/o la dismissione di partecipazioni in 
altre società, di aziende e/o di rami d’azienda per corrispettivi singolarmente superiori a 
Euro 25.000.000 (venticinque milioni) ma inferiori a Euro 50.000.000 (cinquantamilioni) 
devono essere sottoposte all’approvazione del Comitato Esecutivo (ove costituito), 
mentre, in mancanza di tale organo, le stesse sono riservate alla competenza esclusiva del 
Consiglio di Amministrazione.

[...]

Claudio Berretti i seguenti poteri, da esercitarsi da ciascuno con firma congiunta ad uno 
degli altri due: 

1. effettuare investimenti e/o disinvestimenti di partecipazioni in altre società, di 
azioni proprie, di aziende e/o rami d’azienda, per corrispettivi singolarmente 
superiori ad Euro 100.000 (centomila) e non superiori ad Euro 25.000.000,00 
(venticinquemilioni); 

2. prestare avalli e/o rilasciare - nei limiti di quanto consentito dall’oggetto sociale 
- garanzie ipotecarie, fideiussorie e/o qualsiasi altra garanzia reale (anche su 
azioni in portafoglio, ivi incluse le azioni proprie) o personale, accessoria alla